
UCHWAŁA NR XXII/66/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700) w związku z § 2 pkt 1-3 
Uchwały Nr XIX/33/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 9 października 2012 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących zasób nieruchomości Gminy Wielkie 
Oczy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Rada 
Gminy w Wielkich Oczach uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Rzeszowie nieruchomości o numerze ewidencyjnym 2411/13 o pow. 0,1208 ha KW 00026975/9 położonej 
w miejscowości Łukawiec gm. Wielkie Oczy celem realizacji zadań własnych gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: EA2209D1-4BB0-4AED-98D0-1406C9BF4B8D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 2411/13 o pow. 0,1208 ha położona w miejscowości  Łukawiec 
została wydzielona  przez właściciela - Agencję Nieruchomosci Rolnych Oddział Terenowy w Rzeszowie celem 
wydzielenia gruntu zajętego pod drogę gminną. 

Przekazanie przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Wielkie Oczy nastąpi nieodpłatnie na podstawie 
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 
Państwa (Dz.U. z 2007 r. Nr 231 poz. 1700) na cele służące wykonywaniu zadań własnych gminy w drodze 
umowy zawartej w formie aktu notarialnego. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie ww. uchwały uważa się za zasadne. 

Id: EA2209D1-4BB0-4AED-98D0-1406C9BF4B8D. Podpisany Strona 1




